
UCHWAŁA NR XLVI/471/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Murowana Goślina na 
rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm. ) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

a) olej napędowy ON – 7,09 zł /  litr, 

b) auto gaz LPG – 3,58 zł /  litr, 

c) benzyna bezołowiowa PB95 – 7,54 zł /  litr, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVI/471/ 2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie 
na rok szkolny 2022/2023 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Murowana Goślina na rok szkolny 
2022/2023 następuje na podstawie z art. 39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. ustawy Prawo Oświatowe, 
zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym 
z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe 
średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny jednostki 
paliwa w gminie. 
Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto cenę paliw: 
oleju napędowego, benzyny i autogazu (LPG) w dniu 31 maja 2022 z trzech stacji paliw znajdujących 
się na terenie Gminy Murowana Goślina. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

